ПРОТОКОЛ № 48/1
собрания Президиума Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в реализации архит ектурно-строительного проектирования «ПроЭк»

г. Москва
«20» мая 2014 г.
Время проведения собрания 13 ч. 30 м. - 14 ч. 00 м.
Место проведения собрания: 111033, г. Москва, ул. Волочаевская, д. 17А, пом.I

Присутствовали: члены Президиума Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействюо в реализации архитектурно-строитель ного проектирования «ПроЭк» (далее - Партнерства):
1.Чапаев Никита Николаевич ; 2.Ахметов Якуб Искандярович; 3.Гудыма Александр Николаевич; 4.Страхов Юрий Михайлович; 5.Жомов Андрей Александрович; 6.Скоробогатый Виктор Николаевич.
Приглашенные:
1.	Директор Партнерства Павлов Борис Геннадьевич .

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя и секретаря собрания Президиума Партнерства;
2. Об утверждении состава Дисциплинарной комиссии Партнерства;

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ повестки дня слушали:
Член Партнерства Скоробогатый В.Н.. выдвинул на кандидатуру председателя собрания Президиума Партнерства - Гудыму А.Н., секретаря - Страхова Ю.М.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ повестки дня слушали:
Директор   Партнерства   Павлов   Борис   Геннадьевич,   предложил   утвердить   следующий	состав Дисциплинарной комиссии:
· Радченко Александр Григорьевич;
· Устинова Ольга Александровна ;
· Мачахова Туяра Клементовна;
· Кузнецова Марина Николаевна ;
· Токарева Анна Влад имировна ;
· Турапов Бек Андреевич;
· Козлов Евгений Владимирович.

РЕШИЛИ:
По первому вопросу повестки дня:
Избрать председателем собрания Президиума Партнерства Гудыму А.Н., секретарем - Страхова Ю.М.
По второму вопросу повестки дня:
Утвердить следующий состав Дисциплинарной комиссии:
· Радченко Александр Григорьевич;
· Устинова Ольга Александровна;
· Мачахова Туяра Клементовна;
· Кузнецова Марина Николаевна;
· Токарева Анна Владим ировна;
· Турапов Бек Андреевич·
· Козлов Евгений Борисович

[bookmark: _GoBack]Президент Партнерства                             Мирзоев В.В.

Секретарь собрания                        Ахметов Я.И.